シーガイア

ジュニアテニストーナメント第3戦

選⼿・代表者 各位
 この度は「シーガイアジュニアテニストーナメント第3戦」へのご参加
誠にありがとうございます。
近年 錦織選⼿や⽇本⼈選⼿の活躍によりテニス界も盛り上がってきております。
宮崎県のジュニア選⼿の⽅々も全国の選⼿に負けないよう頑張っていきましょう。
試合を通じていろんな事を体感し、悔いの残らぬよう全⼒で⾃分の⼒で戦って下さい。
 
スケジュール

 
種⽬ 受付開始 試合開始時間  

⼤会注意事項
・試合は予選リーグ後１．２位トーナメント、３．４位トーナメントで⾏います。
・リーグ試合順序︓３⼈①1-2 ②2-3 ③1-3 ４⼈①1-2 ②3-4 ③1-3 ④2-4
・試合は全て1セットマッチ(5－5タイブレーク）ノーアドバンテージ
 お楽しみトーナメントは４ゲーム先取ノーアドバンテージで⾏います。
なお、メインの試合終了時までとします。
・リーグでの順位決定⽅法は、下記のとおりとします.
 １）勝数、２）直接対決、３）ゲーム取得率の順で決定します。
 ＊ゲーム取得率︓取得ゲーム数÷総ゲーム数

 

テニスの基本ルールとして、試合中にコーチや第三者へアドバイスを受けるなどの
「コーチング」は認められていません。コートの中では誰の⼒を借りることもできず
選⼿は⾃⾝の技と頭脳、体⼒や精神⼒をフルに使って、勝利を⽬指します。
ジャッジやカウントミスにつきましても同様、選⼿以外が試合に関与することは

それでも解決できない場合は⼤会本部の指⽰を仰いで下さい。
⽇本テニス協会 コートの友より

 失敗することも練習です。本部より選⼿へサポートさせて頂きますのでお願いします

□ ⼤会についてのお問い合わせ先
シーガイアテニスアカデミー  ⼤会責任者 ⼤⽯ 亮
ＴＥＬ/０９８５-２１-１３１１   ＦＡＸ/０９８５-２１-１３１２

８︓００

８︓３０

８︓３０

2017/11/3 （⾦祝）

選⼿・ご観戦の⽅々へのお願い

絶対に出来ません。不安な場合はゲームを⼀度中断し選⼿同⼠で確認をし合い

⼩学⽣男⼥

4年⽣以下の部
（グリーンボール）

８︓００  

 